

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอนควบคุม ๐๙๐๑ ตอน อ่าวเคย -  
บางนายสี ตอน ๒ ระหว่าง กม.๖๙๒+๙๓๑ - กม.๖๙๕+๓๐๐ ปริมาณงาน ๒๓,๘๐๐.๐๐ ตร.ม.

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ , แขวงทางหลวงพังงา / กรมทางหลวง

ตอนควบคุม ๐๙๐๑ ตอน อ่าวเคย - บางนายสี ตอน ๒ ระหว่าง กม.๖๙๒+๙๓๑ - กม.๖๙๕+๓๐๐

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 14,517,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 ธันวาคม 2563 เป็นเงิน 13,844,568.51 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม


7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นิพนธ์ อิงศรีสว่าง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพังงาฝ่ายวิศวกรรม

7.2 สุธี มีลาภ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานอำนวยความสะดวก

7.3 พิศาล การะชัต กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผน

## อนุมัติ

(นางผดุงภักดิ์ มีนุชา แก้ว )  
๑๙.๑๑.๖๓.   
๒๓ ธ.ค. ๒๕๖๓

นิพนธ์ อิงศรีสว่าง

16 ธันวาคม 2563 09:50:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอนควนคูม ๐๔๐๑ ตอน อ่าวเคย - ขางนายสี ตอน ๒ ระหว่าง กม.๖๙๒+๙๓๑ - กม.๖๙๕+๓๐๐ ปริมาณงาน ๒๓,๘๐๐.๐๐ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพังงา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	9,900.000	18.55	183,645.00	1.3448	24.94	246,965.79
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	9,900.000	14.26	141,174.00	1.3448	19.17	189,850.79
3	2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานดิน (EARTHWORK) 3.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ลบ.ม.	1,360.000	839.25	1,141,380.00	1.3448	1,128.62	1,534,927.82

นิพนธ์ อิงศรีสว่าง

16 ธันวาคม 2563 09:52:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอนควนคูม ๐๙๐๑ ตอน อ่าวเคย - บางนายสี ตอน ๒ ระหว่าง กม.๖๙๒+๙๓๑ - กม.๖๙๕+๓๐๐ ปริมาณงาน ๒๓,๘๐๐.๐๐ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพังงา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	370.000	49.78	18,418.60	1.3448	66.94	24,769.33
5	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	9,900.000	29.15	288,585.00	1.3448	39.20	388,089.10
6	4.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT) 4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	23,800.000	11.01	262,038.00	1.3448	14.80	352,388.70
7	4.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแทคโค้ด)	ตัน	100.000	1,921.89	192,189.00	1.3448	2,584.55	258,455.76

นิพนธ์ อิงศรีสว่าง

16 ธันวาคม 2563 09:52:44

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอนควนคูม ๐๔๐๑ ตอน อ่าวเคย - บางนายสี ตอน ๒ ระหว่าง กม.๖๙๒+๙๓๑ - กม.๖๙๕+๓๐๐ ปริมาณงาน  
 ๒๓,๘๐๐.๐๐ ตร.ม. ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพังงา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.2.2 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม. /	19,900.000	231.07	2,287,593.00	1.3448	310.74	3,076,355.06
9	4.2.3 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม. /	23,800.000	230.71	5,490,898.00	1.3448	310.25	7,384,159.63
10	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ตร.ม. /	980.000	291.06	285,238.80	1.3448	391.41	383,589.13 5,017.40
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>13,844,568.51</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอนควบคุม ๐๙๐๑ ตอน อ่าวเคย - บางนายสี ตอน ๒ ระหว่าง กม.๖๙๒+๙๓๑ - กม.๖๙๕+๓๐๐ ปริมาณงาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

๒๓,๘๐๐.๐๐ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แขวงทางหลวงฟ้งงา/กรมทางหลวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอนควบคุม ๐๙๐๑ ตอน อ่าวเคย - บางนายสี ตอน ๒ ระหว่าง กม.๖๙๒+๙๓๑ - กม.๖๙๕+๓๐๐ ปริมาณงาน ๒๓,๘๐๐.๐๐ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงพังงา/กรมทางหลวง



( สุธี มีลาภ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

๗๗ กค ๖๗

นิพนธ์ อิงศรีสว่าง

16 ธันวาคม 2563